
1. 
 
Obchodní firma: 

 
Ing. Vladimír Hrbáček AGROREGINA 

sídlo: Polská 28, 779 00 Olomouc 
zapsána v  živnostenském listě evid. č. 380501-6041-3   
IČO: 12685844  
DIČ: CZ430311459 
Zastoupená:  Ing. Vladimírem Hrbáčkem, majitelem firmy 
bankovní spojení: pro platbu v českých korunách na účet: KB Olomouc  

č. ú. 364143-811/0100 
pro platbu v EUR na účet KB Olomouc 
č. ú. 35-1864560237/0100 
IBAN: CZ5701000000351864560237 

 

jako strana prodávající 

 

a 

2. 
 
Obchodní firma: 

 

Základní škola Olomouc 

sídlo: Heyrovského 33, příspěvková organizace,    
 779 00 OLOMOUC 
IČO: 47657022 
DIČ:  
Zastoupená:  
Administrátor:            

Mgr. Oldřich Anděl, ředitel školy 
Jarmila Hluštíková, e-mail:jarmila.hlustikova@zsho.cz 

bankovní spojení:  

  

jako strana kupující 

prohlašují, že jako plně způsobilí k právním úkonům uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto: 

 
    

na základě ust. § 2079 a násl. občanského 

zákoníku v platném znění 

číslo: 2017/04/1 

 

    

 
 
I. 

Předmět plnění 
Prodávající obchodní společnost je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem těchto movitých věcí 
– mechanizačních prostředků: 
 

1 ks Žací stroj Wisconsin W 3532 Comfort 122 KT 

1 ks   Přídavné zařízení-zametací kartáč 1200 mm  



 
Technické parametry W 3532 Comfort 122 KT : 

• motor KOHLER 23Hp palivo benzin natural 

• posílená konstrukce, profi pohon hydraulickým čerpadlem 

včetně posilovače řízení  

• profi hydrostatická převodovka, litinová s ozubenými koly  

• přední náprava traktorová, odolnější kulové čepy, ložiska kol 

• sečení záběr 1220 mm,profi dvounožové s tvarovanými noži  

• Velký odhozový tunel 300 x 250 mm, zamezuje ucpávání i při vysokém 

porostu  
• elektricky vyklápěný koš, objem 460 l  

• plocha sečení bez omezení, výška sečení 30 – 120 mm  

• přední elektrický závěs, hydrosadu HYDROPACK DJH 590, nutné pro 

aktivní přídavné zařízení 

 

  

 

                          II. 
                Prohlášení 

 
Prodávající obchodní společnost prodává a touto smlouvou již prodala movité věci uvedené shora, 
v čl. I. této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím kupující straně do jejího výlučného 
vlastnictví a ta je tímto také, za kupní cenu uvedenou níže v čl. III., kupuje. 

 
 
 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu: 
 

Žací stroj Wisconsin W 3532 Comfort 122 KT  ve výbavě dle tech. parametrů: 
Cena bez DPH     191.955,- Kč  
 

Zametací kartáč 1200 mm   

Cena bez DPH        25,240,- Kč 
 
Cena celkem bez DPH                         217.195,- Kč  
 
DPH 21 %         45.610,95 Kč    
           
Cena celkem vč. DPH       262.805,- Kč   
 
 
 
Platební podmínky jsou dohodnuty následovně:  
Cena stroje je podmíněna úhradou daňového dokladu -  faktury do 14 dní. 

 
 
 

 
 



IV. 
Prohlášení prodávající a kupující strany 

 
Prodávající strana prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné dluhy, zástavní 
práva, věcná břemena ani další práva třetích osob, že jí není známa existence předběžných 
opatření omezujících dispoziční práva s těmito movitými věcmi, že převáděné movité věci nejsou 
předmětem výkonu rozhodnutí a kupující strana prohlašuje, že je jí stav převáděných věcí dobře 
znám a v tomto stavu je také přijímá. 

 
 

V. 
Doba plnění 

 
Prodávající se zavazuje zboží dle čl. I této smlouvy, dodat kupujícímu ve lhůtě do 4 týdnů od 
podpisu smlouvy a to dodáním do místa plnění uvedeného v čl. VI. Zároveň provede zaškolení 
kupujícím určených osob k obsluze stroje. 

 
VI. 

Místo plnění 
 

Na základě vzájemné dohody je místem plnění:   ZŠ Olomouc, Heyrovského 33,  

779 00 Olomouc                                                                   
 

 
VII. 

Nabytí vlastnického práva 
 

Kupující se stane vlastníkem zboží v okamžiku převzetí tohoto zboží od prodávajícího.  
 
 

VIII. 
Nebezpečí škody na zboží 

 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 
v místě plnění. 

 
IX. 

Záruční doba 
 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na vady zboží v délce 24 měsíců po uvedení 
strojů do provozu. Prodávající poskytuje autorizovaný servis do 24 hodin od nahlášení závady. 
 

 
X. 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 
2. V případě nedodržení termínu dodání stroje, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 
z  kupní ceny ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokutu, sjednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně 

 



XI. 
Zvláštní ustanovení 

 

1. Kupující se zavazuje, že dodané zboží se nestane předmětem vývozu do zahraničí, není-li při 
potvrzení objednávky dohodnuto jinak.  

2. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou faktury za 
předešlé dodávky zboží. 

 
 

XII. 
Ostatní ujednání. 

 

1. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká a je 
podstatná pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické 
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího. 

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
 
3. Smluvní strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z provádění 
a výkladu této smlouvy, urovnat přátelsky v rámci vzájemného porozumění a dobré vůle.  
Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně sporu o její platnosti, případně  
následků její neplatnosti budou řešeny příslušným soudem v sídle kupujícího. 
 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud jejich vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou 
se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 
 
 

V …Olomouci…………………….    dne: …10. 4. 2017………………. 

 

 

 

Strana prodávající:                                                                 Strana kupující: 
 
 
 
 
 
 
 
 -----------------------------------------------------------         --------------------------------------------------- 
Ing. Vladimír Hrbáček,                                                   Mgr. Oldřich Anděl 
majitel firmy Agroregina                                                          ředitel  ZŠ Heyrovského 
 


